
RULL-
GARDINER

OK

ANVÄNDNINGSOMRÅDE

Produkt för inomhusbruk

PRODUKTBESKRIVNING

Rullgardinen är det solskydd som idag  
tillhör klassikerna. Dagens rullgardin är  
så mycket mer än ett solskydd, det är  
en inredningsdetalj som har förmågan  
att reglera naturligt ljus och behålla  
integriteten i ditt hem. 



RULLGARDINER
Rullgardiner är både stilrena och funktionella med ett brett urval av vävar och tillbehör. Rullningen  
på rullgardinen har man möjlighet att välja beroende på funktion man är ute efter. Vanligast när  
man har en ljustät väv är att välja underrullad för att man vill få ett så litet ljusinsläpp som möjligt.  
Vill man däremot använda den som en gardinkappa så är överrullad att föredra.

Magic Light är en dubbelrullgardin som har en unik effekt som kan liknas 
vid en kombinerad rullgardin och persienn. Två klassiska solskydd i ny 
tappning där man enkelt kan variera ljusinsläppet på ett elegant sätt. 
Funktionen går att uppnå eftersom väven är vävd med ett glest fält 
samt ett tätare fält som överlappar varandra. 

MAGIC LIGHT
Magic Light kan väljas med en snygg kassett eller med en monterings-
list. Vävarna finns att få i ett flertal olika färger. Den här produkten är 
lika vacker monterad inne i nisch som ute på väggen och passar med 
fördel att monteras i större fönsterpartier.



Det vanligast regleringen av rullgardinen är med kulkedja. Även här 
har du möjlighet att påverka utseendet på din rullgardin genom 
att välja färg på kedjan. De finns i vitt, grått, svart och metall. Sitter 
rullgardinen högt upp så är det enkelt att reglera längden på sin kedja. 

KULKEDJA
Här kan man även fästa sin kedja i väggen för att få ett barnsäkert 
alternativ. Som tillval kan man även välja från ett urval av underlister 
som avslut på sin rullgardin.

Det klassiska reglaget med ett nerdrag och fjäderbelastad 
rullgardin finns än idag. Nerdragen finns i ett flertal varianter. För 
att undvika olyckor med rullgardinen så har vi en mjukstängande 
fjäder, Soft-Roll som förenklar regleringen av din rullgardin. För ditt 
takfönster så har vi en modell med konstant fjäderspänning vilket 
medför att man både kan montera den nedifrån och upp samt 
uppifrån och ned.

FJÄDER

Vill man dölja sin rullgardin är kassett det bästa alternativet då  
rullen blir osynlig och kassetten integreras med karm och nisch  
på ett naturligt sätt. Kassetten finns i vitt samt svartlackerat  
aluminium. Samtliga reglage är tillgängliga vid val av kassett.

KASSETT

Vill man slippa att resa sig från sängen eller soffan så är en motoriserad 
rullgardin det perfekta valet. Man har möjlighet att välja allt från 12 v 
motor som drivs av batteri upp till 230 v som kopplas rakt in i vägg- 
uttaget. Samtliga alternativ går att styra så väl från väggfast brytare 
till fjärrkontroll. Vill man även kunna styra sina rullgardiner från jobbet 
eller varför inte låta de styra sig själv under soliga dagar. Du kan enkelt 
komplettera så att du styr den via en app. 

MOTORISERAD

Underrullad. Överrullad.



Vilket material väven har varierar och de lämpar sig för olika miljöer och 
funktioner. Vi har transparenta och semitransparenta där merparten av 
vävarna i kollektionen tillhör. Dessa vävar finns i ett flertal olika färger 
och strukturer med och utan tryck. Vi har även ljustäta vävar som har 
en beläggning på baksidan för att stänga ute ljuset. För de som vill 

MATERIAL
behålla sin utsikt, men ända stänga ute solljuset så har vi screen- 
vävarna som genom sin speciella vävning gör att man kan se ut  
igenom dem när det är ljust. Det finns ingen enskild väv som lämpar  
sig för alla screenlösningar utan det är väderstreck och klimat som 
bestämmer vilken som passar bäst.

Mörk screenväv.

Utsikt genom en mörk screenväv.

Utsikt genom en ljus screenväv.
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